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  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  

         Zdrowotnej w Augustowie 

  ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów  Augustów, dnia 19 lutego 2025 r. 

                

1/ZP/2025 

- strona prowadzonego postępowania - 

- wszyscy Wykonawcy – 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. art. 132 ustawy Pzp pn.: 

„Dostawa implantów ortopedycznych, staplerów i Liga-Shure dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie” 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320) Zamawiający - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów: 

 

1. Przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz 

z udzielonymi  odpowiedziami: 

 

PYTANIA Z DNIA 16-01-2025 r. 

 

Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na następujące pytania: 

Zadanie 12 

 

1. Prosimy o dopuszczenie dwuskładnikowego kleju Nex Glue o znacznie lepszych 

parametrach niż opisany w formularzu cenowym: klej który chcemy zaoferować posiada 

lepsze właściwości mechaniczne i adhezyjne, nie wymaga zamrożenia i przechowywania 

w obniżonej temperaturze, łatwiejszy w użyciu w przeciwieństwie do fibrynowych, które 

wymagają pracochłonnego przygotowania. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

2. Klej Nex Glue który chcemy zaoferować to klej do tkanek, stosowany do łączenia, 

uszczelniania i wzmacniania tkanek miękkich. w formie dwukomorowej strzykawki 

niewymagający manualnego mieszania składników (mieszanie wewnątrz aplikatora), 

sterylne opakowanie o pojemności 5 ml, zawiera strzykawkę oraz 4 standardowe aplikatory 

mieszające. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIA Z DNIA 20-01-2025 r. 

 

Pytania do SWZ: 

Zadanie nr 11 

 

1. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie klipsownic o średnicy 2,6 mm. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

2. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 23G (0,6 mm). 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 21G (0,8 mm). 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

4. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie szczotki o śr. osłonki 1,7 mm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE Z DNIA 22-01-2025 r. 

 

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem w zakresie załącznika nr 2 część 13 pozycja 7. 

Związku z faktem, iż pręty wectranowe są prętami jednorazowymi zwracamy się z prośbą 

o dopuszczenie w tej pozycji prętów węglowych wielokrotnego użytku pokrytych warstwą 

izolacyjną w zakresie ø8 mm, dł. 65-600 mm które mają dokładnie takie samo zastosowanie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

PYTANIE Z DNIA 30-01-2025 r. 

 

Przesyłam pytanie do Zadania 12:  

Czy Zamawiający w zakresie zadania 12 poz 1 , ma na uwadze zaoferowanie pojemności kleju 

tkankowego o pojemności dotychczas stosowanej w placówce, tj. 2ml?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIA Z DNIA 04-02-2025 r. 

 

Pytania do postępowania 1/ZP/2025 DOSTAWA IMPLANTÓW ORTOPEDYCZNYCH, 

STAPLERÓW I LIGA-SHURE DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU 

OPIEKI ZDROWOTNEJ W AUGUSTOWIE 

 

Zadanie 11, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne o śr. 2, 3mm według 

wymagań Zamawiającego, natomiast kleszcze Jumbo o śr. 2,8 mm wyłącznie bez igły, innego 

producenta niż HMM? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie 11, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści pętle z możliwością cięcia z użyciem koagulacji 

o średnicach 10, 15, 25, 32 mm, z funkcją rotacji oraz pętle do cięcia wyłącznie na zimno 

o średnicach 10, 15 mm, bez funkcji rotacji’ oba rodzaje pętli posiadające skalowaną rękojeść? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Zadanie 11, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści klipsownice z ramionami o rozpiętości ramion 

wyłącznie 11 mm i 16 mm, średnica osłonki 2,6 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie 11, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwania o średnicy 0,6 mm lub 0,8 

mm, dł. igły 4 mm lin 6 mm (do wyboru Zamawiający), średnica osłonki 2,4 mm? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie 11, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści szczotki o długości 250 cm, średnica osłonki 1,7 

mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie 11, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści szczotki z włosiem o śr. 5 mm z jednej strony, 

10 mm z drugiej stron, długość szczotki 20 mm oraz 30 mm, średnica osłonki 1,7 mm? 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIA Z DNIA 10-02-2025 r. 

 

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów Załącznika nr 2 Formularz asortymentowo-

cenowy: 

Dot. Zadanie nr 5 

 

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 pkt 5 Gwóźdź Rusha, o wymiarze Ø 2,4 - 4,0mm zamiast 

Ø 2,4 -4,8mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

2. W celu ułatwienia identyfikacji zaoferowanego asortymentu, czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na dodanie kolumny o nazwie „Numer katalogowy”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie kolumny o nazwie „Numer 

katalogowy” i modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

poprzez dodanie ww. kolumny. 

 

3. Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować zapis pod formularzem cenowym, że asortyment 

z poz. 3 Wkręty, gwoździe i druty (stalowe) będzie dostarczany sukcesywnie na zamówienie? 

W/w asortyment zaliczany do tzw. implantów drobnych i nie przechowuje się go zwyczajowo 

w bankach lecz dostarczany jest według bieżących potrzeb. 

 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapisy w Załączniku nr 2 do SWZ - Formularz 

asortymentowo-cenowy dot. zadania nr 5 poprzez dodanie: „Asortyment z poz. 3 Wkręty, 

gwoździe i druty (stalowe) będzie dostarczany sukcesywnie na zamówienie”. 

 

4. Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować zapisy pod formularzem cenowym, że 

asortymentu z poz. 2 Inne pkt 1 - Modułowy implant głowy kości promieniowej wraz 
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z instrumentarium, będzie dostarczany każdorazowo na zabieg? 

 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapisy w Załączniku nr 2 do SWZ - Formularz 

asortymentowo-cenowy dot. zadania nr 5 poprzez dodanie: ”Asortyment z poz. 2 Inne 

pkt 1 - Modułowy implant głowy kości promieniowej wraz z instrumentarium, będzie 

dostarczany każdorazowo na zabieg.”. 

 

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SWZ w odniesieniu do Zadania nr 5: 

5. Rozdział 4 Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 SWZ: 

a) ppkt 3) Czy Zamawiający dopuści modyfikację zapisu z: przekazanie nowego 

instrumentarium, na: przekazanie sprawnego technicznie instrumentarium? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

b) ppkt 4 Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, że zapis mówiący o umożliwieniu 

rozbudowania pierwotnego instrumentarium o przedłużki i augmenty - nie dotyczy asortymentu 

z Zadania nr 5? Wskazany zapis nie ma zastosowania do asortymentu z Zadania nr 5. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

c) ppkt 7) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia napędu w zakresie Zadania nr 5? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu. 

 

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy w odniesieniu do Zadania nr 5: 

1. §3 - Czy Zamawiający w celu realizacji podpisanej umowy dopuści kanał komunikacji 

między Zamawiającym a Wykonawcą za pośrednictwem aplikacji udostępnionej nieodpłatnie 

przez Wykonawcę, służącej w szczególności do: składania zamówień, przesyłania protokołów 

zużycia, nadzorowania zdeponowanych stanów magazynowych? Wykonawca przeszkoli 

Zamawiającego z jej obsługi i zapewni wsparcie techniczne. W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi prosimy o uwzględnienie tej formy komunikacji w zapisach umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Czy Zamawiający w §1 ust. 4, że doprecyzuje zapis dot. wymogu wymiany ostrzy po każdym 

zabiegu – poprzez dodanie „o ile dotyczy”? Zapis jest zbyt ogólny, z zakresie zadań co do 

których ostrza nie są wymagane zapis umowy jest bezzasadny, w związku z czym należałoby 

dodać sentencję – o ile dotyczy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść załącznik nr 5 do SWZ - § 1 ust. 4 wzoru umowy 

dot. wymogu wymiany ostrzy po każdym zabiegu – poprzez dodanie „o ile dotyczy”. 

Wykonawca zobowiązuje się w ramach niniejszej umowy do użyczenia kompletnego 

instrumentarium do ich wszczepiania (zakładania) na okres obowiązywania umowy oraz 

wymiany ostrzy po każdym zabiegu operacyjnym (na podstawie protokołu zużycia). 

 

Wykonawca zobowiązuje się w ramach niniejszej umowy do użyczenia kompletnego 

w § 1 ust. 4 wzoru umowy przed zmianą jest: 

w § 1 ust. 4 wzoru umowy po zmianie będzie: 
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instrumentarium do ich wszczepiania (zakładania) na okres obowiązywania umowy oraz 

wymiany ostrzy po każdym zabiegu operacyjnym (na podstawie protokołu zużycia) – o ile 

dotyczy. 

 

3. Czy Zamawiający zmieni termin określony w: 

a. §1 ust. 2 pkt 2 z „48 godzin” na „2 dni robocze”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

b. §3 ust. 4 z „48 godzin” na „2 dni robocze”? 

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy 

wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy 

zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie 

zrealizować zgłoszenia na czas. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

4. Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie 

liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się 

Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na 

Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez 

możliwości ustosunkowania się do niego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

5. Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 16, iż pięciokrotne/trzykrotne naruszenie postanowień 

w dostawie uprawniające do odstąpienia od umowy musi wystąpić w kolejnych po sobie 

dostawach? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

6. Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 17, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego 

będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi 

w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej 

ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi 

w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

PYTANIA Z DNIA 11-02-2025 r. 

 

1. Dotyczy zadania 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 odstąpi od opisanego wymogu bezpłatnego użyczenia napędu 

do zabiegów oraz odstąpi od wymiany ostrzy po każdym zabiegu operacyjnym (na podstawie 

protokołu zużycia).  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogów.   

 

2. Dotyczy zadania 1 poz. 18 
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Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o następujących parametrach:  

Zestaw implantów do augmentacji taśmy zabezpieczającej przy rekonstrukcji więzadeł 

zawierający:  

- kotwica 3,5mm x 15,8mm 

- kotwica 4,75mm x 19,1mm, z taśmą w rozmiarze #2 (szerokość taśmy 2mm, kolor niebieski), 

- prowadnica do wiertła (celownik), 

- wiertło 2,7mm, 

- wiertło kaniulowane 2,7mm, 

- wiertło 3.4mm, 

- gwintownik do kotwicy 3,5mm,  

- gwintownik do kotwicy 4,75mm, 

- drut Kirschnera 1,35mm, 

- igła – 2 szt. 

- pętla nitinolowa długość 200mm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

3. Dotyczy zadania na 1 poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o następujących parametrach:  

Jednorazowy system gwarantujący zamknięty obieg krwi, składający się z podwójnej 

strzykawki. System umożliwiający wyprodukowanie zagęszczonego roztworu płytek z własnej 

krwi obwodowej pacjenta. Set składa się z pojedynczego sterylnego zestawu do separacji płytek 

i zawiera system podwójnej strzykawki 15 ml. System gwarantuje pełne bezpieczeństwo 

sterylności. W zależności od zapotrzebowania operatora preparat PRP może być przygotowany 

bez użycia środka przeciwzakrzepowego (cytrynianu). 

Produkt pakowany zbiorczo po 5 szt.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

4. Dotyczy zadania 1 poz. 43 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o następujących parametrach:  

Sterylny zestaw pakowany jako gotowy do użycia podczas tenodezy dystalnego odcinka 

bicepsa z możliwością wciągnięcia bicepsa i podwójnej fiksacji. W skład zestawu wchodzą: 

Dedykowany do tenodezy bicepsa guzik tytanowy 12 mm x 2,6 mm z dwoma otworami na nici, 

śruba biokompozytowa o średnicy 7mm i długości 10 mm, nić typu FiberLoop #2 

w postaci okrągłej pętli z prostą igłą, podajnik do guzika, drut wiercący średnica 3,2 mm 

z miarką o średnicy dedykowanej do guzika, śrubokręt. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

5. Dotyczy zadania 1 

Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny kształt i zakres instrumentarium oraz implantów dla 

Zadania 1 zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym 

użytkownikiem. Taki zapis pozwala Zamawiającemu na dostosowywanie ilości 

zdeponowanych zestawów do potrzeb zabiegowych jednostki. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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6. Dotyczy §2 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ) 

Prosimy o odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznych z uwagi na to, że taka 

forma może doprowadzić do omyłek w realizacji zamówienia. Składanie zamówień tylko drogą 

mailową (pisemną) pozwala na dokładniejszy i bardziej kontrolowany proces. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od możliwości składania zamówień 

telefonicznych.  

 

7. Dotyczy §5 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższego zapisu: 

Wykonawca będzie weryfikował termin ważności Wyrobów w Magazynie i w razie 

stwierdzenia, że termin ważności danego Wyrobu upływa za 15 miesięcy, zawiadomi o tym 

niezwłocznie Zamawiającego. W takim przypadku Zamawiający zobowiązany jest w ciągu 5 

dni od zawiadomienia zweryfikować taką informację oraz w przypadku jej potwierdzenia 

zwrócić takie Wyroby. W przypadku gdy Zamawiający nie zwróci towaru w ciągu 30 dni taki 

towar będzie potraktowany jako zużyty przez Zamawiającego i Zamawiający będzie 

zobowiązany do zapłaty za ten towar na zasadach i w terminach opisanych w § … Umowy 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

8. Dotyczy §5 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ) 

Prosimy o wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji i wymiany towaru po uznaniu 

reklamacji na 7 dni roboczych. Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi 

najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie 

reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też 

właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. 

W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu 

cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść załącznik nr 5 do SWZ: - § 5 ust. 5 wzoru umowy.  

 

5. W przypadku dostarczenia towaru z wadami ilościowymi lub jakościowymi Wykonawca 

zobowiązany jest na żądanie upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego do uzupełnienia 

braków ilościowych oraz wymiany towaru wadliwego jakościowo, na towar wolny od wad 

w ciągu 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji. Dotyczy to asortymentu będącego 

w składzie, jaki i dostarczanego bezpośrednio. 

5. W przypadku dostarczenia towaru z wadami ilościowymi lub jakościowymi Wykonawca 

zobowiązany jest na żądanie upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego do uzupełnienia 

braków ilościowych oraz wymiany towaru wadliwego jakościowo, na towar wolny od wad 

w ciągu 7 dni roboczych od daty uznania reklamacji. Dotyczy to asortymentu będącego 

w składzie, jaki i dostarczanego bezpośrednio.  

 

9. Dotyczy SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS 

w § 5 ust. 5 wzoru umowy przed zmianą jest: 

w § 5 ust. 5 wzoru umowy po zmianie będzie: 
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dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej 

instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala 

Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z 

poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio 

Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego 

w zakresie obsługi aplikacji MARS. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Zmienia treść SWZ:  

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 25-02-2025 r., 

do godz. 10:00., za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na platformie 

E-Zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl.  

2. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, 

dostępnej na stronie: https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf.  

3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 

25-02-2025 r., o godz. 10:10. 

 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 26-02-2025 r., 

do godz. 10:00., za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na platformie 

E-Zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl.  

2. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, 

dostępnej na stronie: https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf.  

3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 

26-02-2025 r., o godz. 10:10. 

 

 

3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zmówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

4. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje 

bez zmian. 

 

 

       DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zakładu   

    Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

 

  /-/ dr Adam Dębski 
 

 

 

 

 
Sporządziła: Joanna Szulga  

w Rozdziale 12 w pkt 1 i pkt 3 SWZ przed zmianą jest: 

w Rozdziale 12 w pkt 1 i pkt 3 SWZ po zmianie będzie: 


